РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКЕИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮБАЧАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
РЕШЕНИЕ
от 27 июля 2016г.                              №30/259
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Любачанского сельсовета от 04.04.2011г. №49/155

«Об утверждении квалификационных требований

для замещения должностей  муниципальной службы
муниципального образования «Любачанский сельсовет»
В соответствии с Законом Курской области от 25.09.2014 года №55-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской области от 13.06.2007 №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Собрание депутатов Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

1.Внести изменения в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы муниципального образования «Любачанский сельсовет Медвенского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области от 04.04.2011г. №49/155 дополнив пунктом 2.1:
«2.1.Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома устанавливаются квалификационные требования к стажу муниципальной (государственной гражданской) службы или стажу работы по специальности для замещения ведущих должностей муниципальной службы - не менее одного года стажа муниципальной службы (государственной гражданской) или стажа работы по специальности.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Любачанского сельсовета                                                           А.Г.Якунин